自治区机关事务管理局
2024 年事业单位公开招聘工作人员面试公告

按照《宁夏回族自治区事业单位公开招聘工作人员面试工作

实施细则（试行）》（宁人社规字〔2022〕4 号）规定，现就自治

区机关事务管理局 2024 年事业单位公开招聘工作人员面试有关

事项公告如下：

一、面试对象

2024年报考自治区机关事务管理局所属事业单位工作岗位，

经资格复审合格的人员(名单见附件 2)。

二、面试时间

2024 年 6 月 21 日（星期五）。

三、面试地点

宁夏人民会堂（银川市兴庆区文化西街 111号，自治区政务

服务中心对面，所有考生从会堂南门进入考点）。

四、面试方式

综合保障中心会计岗（岗位代码 40001）、综合保障中心工

程管理岗（岗位代码 40002）、综合保障中心信息化管理岗（岗

位代码 40003）、自治区会务保障服务中心营销业务管理岗（岗

位代码 40004、40005）采取结构化面试方式。

五、相关要求

1.面试实行封闭管理，参加面试的考生必须于当天早晨 7∶50

之前到达面试考点签到点名，8∶20未到的考生不得进入考场，视

为放弃面试资格。考生应提前熟悉面试考点地理位置及交通路

线，准时到达考点。

2.面试时考生须携带笔试准考证、本人有效身份证原件或在

有效期内的临时身份证（过期身份证、户籍证明、驾驶证、社会

保障卡等不作为有效证件）,再次进行资格确认，证件不全者不

得参加面试。

3.考生严禁携带通讯设备（如手机、无线耳机、智能手表、

运动手环）和具有储存功能的电子设备进入面试考场。

4.考生应严格遵守面试考场纪律，面试过程中严禁泄漏本人

信息（如本人准考证号、家人、朋友及自己姓名等）。

附件：1.自治区机关事务管理局事业单位公开招聘工作面试

考场安排

2.自治区机关事务管理局事业单位公开招聘工作考

生面试时间安排

附件 1

自治区机关事务管理局事业单位公开招聘工作面试考场安排

时间 地点 面试岗位 面试方式 岗位代码 考生人数

6月21日

宁
夏
人
民
会
堂

综合保障中心会计岗

结构化

40001

15 人

综合保障中心工程管理岗 40002

综合保障中心信息化管理岗 40003

自治区会务保障服务中心营销
业务管理岗 1

40004

自治区会务保障服务中心营销
业务管理岗 2

40005

附件 2

自治区机关事务管理局
事业单位公开招聘工作考生面试时间安排

考试时间 6 月 21 日 共 15 人

岗位代码：40001 共 3 人

考生：丁雯 周昭悦 马聪

岗位代码：40002 共 3 人

考生：陈海龙 李忠奕 王玮鑫

岗位代码：40003 共 3 人

考生：万世恒 余振潇 张彬

岗位代码：40004 共 3 人

考生：崔振宇 沈骏豪 高威

岗位代码：40005 共 3 人

考生：孙翔 戴悠然 司兴鑫